
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования город-курорт Анапа от 6 июня 2022 г.  

№ 1290 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии  
по отбору управляющих организаций для управления  

многоквартирными домами, расположенными на территории 
муниципального образования город-курорт Анапа» 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного управления в Российской 
Федерации», статьёй 34 Устава муниципального образования  
город-курорт Анапа, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 6 июня 2022 г. № 1290 «Об утверждении Положения  
о конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления 
многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального 
образования город-курорт Анапа» следующие изменения: 

1) пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа 
Моисеева А.А.»; 

2) пункт 3.1 раздела 3 «Порядок работы Комиссии» приложения 1 
изложить в следующей редакции: 

«3.1. Конкурсная комиссия является коллегиальным органом, состав 
которой утверждается постановлением администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа.». 

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет». 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


